O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a
aquisição de certificados digitais do tipo A3 E-CPF com token físico, conforme condições,
especificações, exigências e estimativas estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta
e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 462,06 (quatrocentos e sessenta e dois reais e 
seis centavos). 

SISTEMA: HTTPS://WWW.GOV.BR/COMPRAS

DATA DA SESSÃO: 04/02/2026

PERÍODO DOS LANCES: De às 9 hs às 15hs.

PARTICIPAÇÃO: EXCLUSIVIDADE PARA MICROEMPRESAS, EPP OU EQUIPARADOS

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço 

INTERVALO MÍNIMO ENTRE OS LANCES: